PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АШАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.04.2015                                                                                                                                         № 45
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Ашапского сельского поселения

за 1 квартал 2015 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, статьей 34 пункта 34.1.  решения Совета депутатов Ашапского сельского поселения «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Ашапском сельском поселении»» от 11.11.2014 года № 34, администрация Ашапского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1. Отчет об исполнении бюджета Ашапского сельского поселения по доходам за 1 квартал 2015 года (Приложение 1).
1.2. Отчет об исполнении расходов бюджета по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета за 1 квартал 2015 года (Приложение 2).

1.3. Отчет об исполнении расходов бюджета по ведомственной структуре за 1 квартал 2015 года (Приложение 3).

2. Направить отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2015 года в Совет депутатов Ашапского сельского поселения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Шарлаимову Н.В.

Глава поселения

    А.И.Кулешов